2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	07 августа 2018 г.
	№ 358-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 22.07.2013 № 311-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок выплаты владельцем специального счёта
и (или) региональным оператором средств фонда капитального ремонта собственникам помещений в многоквартирном доме, использования средств фонда капитального ремонта на цели сноса или реконструкции многоквартирного дома, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 22.07.2013 № 311-П «О Порядке выплаты владельцем специального счёта и (или) региональным оператором средств фонда капитального ремонта собственникам помещений в многоквартирном доме, использования средств фонда капитального ремонта на цели сноса
или реконструкции многоквартирного дома», следующие изменения:
1) в пункте 4 цифру «1» заменить цифрой «2»;

2) в пункте 5 цифру «2» заменить цифрой «3»;

3) в пункте 6 слова «реквизиты, указанные» заменить словами «счёт, реквизиты которого указаны».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
2507км1
нв